СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

19.05.2016 №ЦА-01-05-07/03
[bookmark: _GoBack]
О согласовании направления средств стимулирования управ районов  города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству жилой застройки района Царицыно по адресам: Кавказский бульвар, дом 44, корп. 3, ул. Ереванская,             дом 10, корп.1,2

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района   города Москвы» и на основании обращения главы управы района Царицыно города Москвы от  18 мая 2016 года №ЦА-28-73/6
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управ районов  города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству                       жилой застройки района Царицыно по адресам: Кавказский бульвар, дом 44, корп. 3, ул. Ереванская, дом 10, корп.1,2  согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                       О.И. Харченко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 19 мая 2016 №ЦА-01-05-07/03

Мероприятия по благоустройству жилой застройки района Царицыно

[image: ]

Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                                         О.И. Харченко

image1.emf
тыс.кв.м шт. тыс.руб. ед. тыс.руб.

материал

покрытия

(резиново

е, иск.

трава,

пластик)

кв.м. тыс.руб. шт.

тыс.руб

.

шт. тыс.руб.

виды

работ

тыс.руб

.

тыс.руб.

1

Кавказский б-р, д. 44, к. 3

3,69 1,00 215,81 4 149,76 резиновое 240,00 557,83 2 23,88 3 7,61

954,89

2

Ереванская ул. д. 10, к.

1,2

12,50 1,00 281,04 3 99,47 резиновое 428,00 990,11 4 40,48 4 10,15

1 421,25

16,19 2,00 496,85 7 249,23 668,00 1 547,94 6 64,36 7 17,76 0,00 2 376,14

ИТОГО:

Устройство / ремонт

синтетического покрытия

 Установка МАФ

на детской

площадке

Площадь

Виды работ

Итого

Прочие

работы

Устройство /

ремонт игрового

комплекса

Установка

лавочек

Установка урн

№ п/п

АДРЕС

дворовой территории